
Str. 1 

ZARZĄDZENIE  Nr OR.0050.35.2019 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 
z dnia  7 marca 2019 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019 
 

    Na podstawie   § 12 pkt 4   uchwały nr IV/29/2019 Rady Gminy Augustów z dnia  1 lutego 2019 roku  w 

sprawie  zmiany budżetu Gminy Augustów na rok 2019   zarządzam, co następuje:    

 

§ 1.  Dokonać przeniesienia  wydatków między  paragrafami na kwotę 6.336 zł, zgodnie z załącznikiem nr  1. 

 

§ 2. Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 2. 

 

§ 3.  Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem  29.888.273,93  zł, z tego : 

- bieżące w wysokości     26.723.753,93 zł, 

- majątkowe w wysokości  3.164.520,00zł, 

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 7.199.342,00 zł; 

2) plan wydatków ogółem    32.924.589,19 zł, z tego : 

-  bieżące w wysokości      25.611.624,19  zł, 

-  majątkowe w wysokości   7.312.965,00 zł, 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 

odrębnymi ustawami 7.199.342,00 zł. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wójt Gminy 

 

     Zbigniew Buksiński 

 

 

 

 

 

 

 

 



Str. 2 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr OR.0050.35.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 7.03.2019 r. 

Zmiany planowanych wydatków na 2019 rok     

Rodzaj: Własne 
      

             

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 332 405,00 0,00 3 332 405,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 613 750,00 0,00 2 613 750,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 500,00 -64,00 4 436,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 -5 936,00 74 064,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 6 000,00 7 000,00 

  75095   Pozostała działalność 155 600,00 0,00 155 600,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 336,00 336,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 -336,00 12 664,00 

Razem: 25 725 247,19 0,00 25 725 247,19 
    

Rodzaj: Zlecone 
      

             

Razem: 7 199 342,00  0,00  7 199 342,00  

 

 

Wyszczególnienie wydatków 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 
gwarancji  

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Wydatki 

razem: 
32 924 589,19 25 611 624,19 16 289 218,36 11 327 101,00 4 962 117,36 1 007 000,00 7 716 447,00 418 958,83 0,00 180 000,00 7 312 965,00 7 312 965,00 5 515 354,00 0,00 

 

       



Str. 3 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr OR.0050.35.2019 

Wójta Gminy Augustów z dnia 7.03.2019 r. 

 

 

Objaśnienia wprowadzonych zmian 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między paragrafami 

 

W dziale 750- Administracja publiczna 

- w rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) kwotę 6.000zł przeznacza na 

wynagrodzenia z tytułu umów zlecenia i o dzieło dotyczące  prowadzenia prac z zakresu bhp i p.poż.; 

- w rozdziale 75095 – Pozostała działalność – kwotę 336 zł przeznacza na składki na ubezpieczenia 

społeczne. 

 

Ponadto  zmniejsza się plan finansowy wydatków Zespołu Obsługi Ekonomicznej Szkół Gminy Augustów o 

kwotę 52.605zł w dziale 801 – Oświata i wychowanie,   rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe  § 4210  - 

zakup materiałów i wyposażenia i jednocześnie  zwiększa się plany finansowe  wydatków SP w 

Białobrzegach i SP w Janówce  łącznie o kwotę 52.605 zł w  dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 

80101 – Szkoły podstawowe   § 4210  - zakup materiałów i wyposażenia z tego: SP w Białobrzegach o 

21.105zł i SP w Janówce  o 31.500zł. 


